Ректору СГУ,
д. геогр. н. А.Н. Чумаченко
студента ____ группы
мех.-матем. факультета
____________________________

Фамилия

____________________________
Имя

____________________________
Отчество
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу обучения по образовательной программе «Работа в корпоративных информационных системах» для получения дополнительной квалификации.
О себе сообщаю следующие сведения:

1. Электронная почта:
_________________________________________
2. Телефон:
___________________________________________________

«_____» ________________201__г.
Подпись: _________________